


	MATEMATİK EĞİTİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS SINAV PROGRAMI (Bahar Yarıyılı)


	
	
	Vize
	
	Final
	
	Bütünleme

	Dersin Adı
	Sınav Yeri 
	Sınav Tarihi 
	Sınav Saati
	Sınav Yeri 
	Sınav Tarihi 
	Sınav Saati
	Sınav Yeri 
	Sınav Tarihi 
	Sınav Saati

	Veri Analizi ve Raporlama
	Böte Lab.
	28.03.2022
	13.00
	Böte Lab.
	30.05.2022
	13.00
	Böte Lab.
	06.06.2022
	13.00

	Matematik Öğretim Metotları ve Modelleri II
	D215
	31.03.2022
	14.00
	D215
	26.05.2022
	15.00
	D215
	09.06.2022
	15.00

	Matematik Eğitiminde Duyuşsal Özellikler
	D215
	29.03.2022
	13.00
	D215
	31.05.2022
	13.00
	D215
	07.06.2022
	13.00

	Nitel Araştırma Yöntemleri
	[bookmark: _GoBack]D215
	31.03.2022
	15.00
	D215
	31.05.2022
	15.00
	D215
	08.06.2022
	14.00

	Küçük Çocuklar için Matematik Eğitimi
	D204
	31.03.2022
	10.00
	D204
	26.05.2022
	10.00
	D215
	09.06.2022
	10.00

	Yaratıcı Düşünme Becerileri
	D204
	01.04.2022
	11.00
	D204
	27.05.2022
	15.00
	D215
	10.06.2022
	15.00

	İlköğretimde Düşünme Eğitimi
	D204
	28.03.2022
	16.00
	D204
	30.05.2022
	10.00
	D204
	06.06.2022
	15.00

	Dezavantajlı Gruplar için Matematik Öğretimi
	D204
	28.03.2022
	15.00
	D204
	30.05.2022
	15.00
	D204
	06.06.2022
	10.00

	Analitik Geometride Seçmeli Konular II
	D215
	28.03.2022
	10.00
	D215
	31.05.2022
	10.00
	D215
	06.06.2022
	11.00

	Cebirsel Düşünme
	D215
	29.03.2022
	16.00
	D215
	31.05.2022
	16.00
	D215
	07.06.2022
	16.00

	Matematikte Temel Konular ve Öğretimi
	D204
	31.03.2022
	13.00
	D204
	26.05.2022
	13.00
	D204
	09.06.2022
	13.00

	Türev, İntegral Uygulamaları ve Öğretimi
	D204
	01.04.2022
	10.00
	D204
	27.05.2022
	10.00
	D204
	10.06.2022
	10.00

	Lineer Cebir Uygulamaları ve Öğretimi
	D204
	01.04.2022
	13.00
	D204
	27.05.2022
	13.00
	D204
	10.06.2022
	13.00


































                 Not: Her hoca kendi sınavında gözetmenlik yapacaktır. 
